Comprovante de Inscricdo e de Situagio Cadastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

SR The B Aces) COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ| DATA DE AERTURA
11.669.032/0001-09 08/03/2010
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
A B XAVIER TREINAMENTOS

TITULO QG ESTABELEGIMENTD (NOME DE FANTASIA) PORTE
INSTITUTO CERTAME EPP

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINCIPAL
85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional ¢ gerencial

CORIGOE E}ESCRK}AD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
$3.11-9-00 - Tratamento de dados, provedores de sarvigos de aplicacéo e servigos de hospadagem na internet

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA, JURIDICA
213-5 - Empresarnio (Individual)

LOGRADOURC NUMERC COMPLEMENTO

R DOS GUARAS 1 1.0OJA 01 EDIF FERNANDO DE A.LOPES
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
65.077-460 PONTA DO FAROL SAO LUIS MA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

CONTATO@INSTITUTOCERTAME.COM.BR {98) 3227-3075 / (98) 8293.3075

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR}

ik

SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 08/03/2010

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
Aricdririricick AR i

Aprovado pela Instrugéo Normatiya RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 24/05/2019 as 11:35:36 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

https:waw.receita,fazenda.gcw.befPessnaJuridicaJCNPJicnpjrevalCnpjreva_Cornpmvante‘asp in



Ministério da Economua
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissic conforme art. 17 da Instrugio Normativa n* 03, de 26 abril de 2018}
CNPJ: 11.669.032/0001-09
Razio Social: A B XAVIER TREINAMENTOS

Atividade Econdmica Principal:
8599-6/04 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL

Enderego:
RUA DOS GUARAS, 1 - LOJA 01 EDIF FERNANDO DE A.LOPES - PONTA DO FAROL -
Sio Luis / Maranhio

Observages:
A veracidade das informagbes poderi ser verificada no enderego www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos cnumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n® 8.666, de 1993.

Emitido em: 29/01/2020 09:04 1 de 1




Ministério do Planejamento, Or¢amento e Gestio
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administragio de Servigos Gerats - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
{Instituido pelo art. 34 da Lei 8,666, de 1993 e regulamentado pelo art. 1 do Decreto n 3.722, de 2001)

CNPJ / CPE: 11.669.032/0001-09

Razio Social / Nome: A B XAVIER TREINAMENTOS

Unidade Cadastradora: 400069 - SUPERINTENDENCIA REG. DO TRABALHO E
EMPREGO

Niveis do Cadastramento:

[- Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
Il - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Atividade Econdémica:

8599-6/04 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E
GERENCIAL

Enderego:
Rua dos Guaras 01 Loja 1- edif. Fernando de A. Lopes - Sao Luis - MA

Observagdes:

A veracidade das informagbes podera ser verificada no enderego www.comprasnet.gov.br.
Este certificado nio substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de
1993.

Emitido em: 24/04/2018 10:18 1 de 1




CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 11.669.032/0001-09
Raz8o0 Social» B XAVIER TREINAMENTOS EPP

Endereco: R DOS GUARAS EDIF FERNANDO DE A LOPES 1 LJ 01 / PONTA DO FAROL
/ SAO LUIS / MA / 65077-460

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que the confere o Art.
7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decarrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:18/01/2020 a 16/02/2020

Certificacao Numero: 2020011802404357614806
Informacao obtida em 31/01/2020 12:28:46

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
WwWww.caixa.gov.br




2171172019

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A‘\QOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAD

Nome: A B XAVIER TREINAMENTOS
CNPJ: 11.669.032/0001-09

Ressalvade o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unifio {DAU) juntc a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PFGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos plblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inciusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagio desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderecas <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:53:35 de dia 11/11/2019 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 08/05/2020.

Caédigo de controle da certiddo: 8204.F4F5.C708.88D8

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

!



&) SIMPLES

NACIONAL

Simples Nacional - Consulta Optantes

Data da consulta: 05/09/2018

# )dentificacdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ : 11 669.032/0001-09 :
A op¢ao peto Slmples Nactonal e/ou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Emp'resari'al : A B XAVIER TREINA_MEN}’_OS '

@ Situacido Atual

Situagao no Simples Namona! Optante: pelo Slmples Nacional desde 08303!2010

Situagéo no SIMEI: NAO Optante pelo SIMEI

2/ Periodos Anteriores
Opcoes pelo Simples Nacional em Periodos Anteriores: Nao Existem

Opcodes pelo SIMEI em Periodos Anteriores: Nao Existem

i Agendamentos (Slmples Naclonal)

Agendamentos no S:mples Nac;onal Nao Existem

= Eventos Futuros (Stmples Nacional)

Eventos Futuros no Simples Nacional: Nao Existem

Eventos Futuros (SIMEI)

Eventos Futuros no SIMEI: Nédo Exi:éi:efn"




PONER JUNDICTARIOD
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: A B XAVIER TREINAMENTOS

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 11.669.032/0001-09
Certidio n®: 192521136/2019
Expedigao: 18/12/2019, as 15:19:11
Validade: 14/06/2020"~ 180 ({(cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que A B XAVIER TREINAMENTOS
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob ¢ n°®

11,.669.032/0001-09, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consclidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucgdc Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Supericr do

Trabalhe, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certidéoc sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriocres & data da sua expedigédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relacio

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condicicona-se a verificacdoc de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet ({(http://www.tst.jus.br}.

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Bance Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacgdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justic¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em senten¢a condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoradrics, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execu¢doc de acordes firmados perante o Ministério Publico do
Trabalhe ou Comissdc de Coeonciliacdo Prévia.



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

N° Certidao: 080190/19 Data da Certiddao: 04/10/2019 09:06:30

CPF/CNPJ 11669032000109 NAO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHAO.

Certificamos que, apds a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n°® 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n® 5,172, de 25 de outubro de 1966 (Cadigo Tributario Nacional), ndo constam débitos relativos aos

tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima

identificado. Ressalvado, todavia, & Fazenda Publica Estadual o direito da cobranca de dividas que

venham a ser apuradas e nao alcangadas pela decadéncia.

Validade da Certidao: 120 (cento e vinte) dias: 01/02/2020. -

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderego:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidées” e em seguida em "Validagdo de Certidao Negativa

de Débito".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data impressdo: 09/10/2019 23:12:03




GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DIiVIDA ATIVA

N® Certidio: 054433/19 Data da Certidao: 08/10/2019 14:28:58

CPF/CNPJ CONSULTADO: 11669032000109

Certificamos que, apds a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
forma do disposto do artigo 156 da lei n® 2.231 de 29/12/1962, substanciado pelos, 240 a 242, da lei
n® 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n® 5.172, de 25 de outubro de
1966 (Codigo Tributario Nacional), ndo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em nome do
sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidao: 120 {cento e vinte) dias: 05/02/2020. .-

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderego:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidées" e em seguida em "Validagao de Certiddo Negativa
de Divida Ativa".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data impressao: 09/10/2019 23:13:35



PREFEITURA DE SAO LUfS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
CERTIDAO NEGATIVA

Numero da Certidao: 00004925242019

Validade: 18/02/2020

CERTIFICAMOS QUE ATE A PRESENTE DATA NAO CONSTA DEBITQ FISCAL RELATIVO A PESSDA
JURIDICA, DESCRITA ABAIXQ, RESERVA-SE QO DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DIVIDAS
POSTERIORMENTE COMPROVADAS, HIPQTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146, DA LE! 6.289, DE
28/12/2017 DO CODIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL.

CNPJ: 11.669.032/0001-09 i ln.sa-i;ao Mm:dclpa]. 70853000
Razao Social; A B XAVIER TREINAMENTOS

| ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL i
859960400 - TRE]NAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENC]AL

Logradwro: RUA Dos GUARAS

Numero: 1 Complemerrto: LOJA 01 EDIF FERNANDO DE A.LOPES
Bairro; PONTA DO FAROL

Mumicipio: SAO LUIS - MA CEP: 65077460

A presente certidao, sem conter rasuras, tem sua eficacia ate a data de validade acima informada,
tendo sido lavrada em Sao Luis (MA), em 21 de outubro de 2019 7s 09:02, sob o codigo de
autenticidade n®F3086AE6CDACF33D74253B7F21CD38C4.

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada na Internet, em

https://stm.semfaz.saoluis.ma.gov.br/validacagcertidao.

"NAO E VALIDA A CERTIDAO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS."




